Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

2 de junho de 2022

RETIFICAÇÃO 1 DO EDITAL Nº 14/2022-PROPI/RE/IFRNRETIFICAÇÃO 1 DO EDITAL Nº 14/2022-PROPI/RE/IFRN

Retificação I:Retificação I:

Onde se lê:

3.1. O valor total disponível para este Edital é de até R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais);

Leia-se:

3.1. O valor disponível para este Edital é de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) proveniente do Plano

de Ação 2022 da PROPI e PRODES e R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) provenientes de

emendas e relatorias dos parlamentares da bancada federal do RN detalhados no O cio Circular 1/2022 -

RE/IFRN.

Retificação II:Retificação II:

Adiciona-se:

3.5.3. Todas as Incubadoras Tecnológicas que submeterem propostas receberão o montante de R$ 3.600,00

(três mil e seicentos reais) referente à 2 (duas) bolsas para apoio técnico às incubadoras (des nados à

discentes) com valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais) durante 6 (seis) meses provenientes do

recurso de emendas e relatorias conforme item 3.1 deste Edital.

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)

Francinaide de Lima Silva NascimentoFrancinaide de Lima Silva Nascimento

Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação em Exercício

(Assinado Eletronicamente)

João Teixeira de Carvalho NetoJoão Teixeira de Carvalho Neto

Diretor de Inovação Tecnológica

	Documento assinado eletronicamente por: